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Son dakika haberi I
daha sahte para ele geçirildi. Yapılan soruşturmada paranın terör örgütü FETÖ yöneticilerince bastırıldığı ve Afrika ile Güney Amerika ülkelerindeki FETÖ mensuplarına ' gönderilmek üzere hazırlandığı
tespit edildi. Sarıyer ve Kağıthane de bir matbaa ile depoda ele geçirilen sahte dolarla ilgili Göz altına alınan 8 şüpheliden 4'ü tutuklandı.

Geçtiğimiz Temmuz ayında sahte içki bandrollü takibi yapan 
kısmı ise kesine hazır hale getirilmiş 100 ve 50 lik banknotlar halinde 271 milyon 500 bin dolar sahte para ele geçirmişti.

Baskın yapılan matbaada yakalanıp tutuklanan 6 şebeke üyesinden birisi olan B.Ç.nin FETÖ den ihraç bir eski komiser olduğu tespit edilirken, operasyonun devamında şebeke lideri olarak aranan
A.A.isimli kalpazan ise geçtiğimiz Ekim ayında Bulgaristana kaçmak üzereyken Kapıkule sınır kapısında 2 şebeke üyesiyle yakalanıp tutuklanmıştı.

Yurt dışına çıkarılmak üzere basıldığı belirlenen rekor seviyedeki sahte dolarla ilgili soruşturmayı devralan İstanbul Mali Şube ekipleri, devam ettirdikleri soruşturmada şebekenin Kağıthane ve Sarıyer'de
2 ayrı depo ile bir matbaasını tespit edip operasyon düzenledi. 7 Ocak gecesi düzenlenen baskında 2 ayrı adreste 127 miyon 500 bin dolar daha sahte para ele geçiren ekipler, baskınlarda 8 şebeke
üyesini de yakalayıp gözaltına aldı. Emniyetteki sorgularının ardından sevk edildikleri mahkemece 4'ü tutuklandı. Şebeke üyelerinin verdiği ifade ve bağlantıları üzerinde yapılan çalışmalarda, şebekenin
firari FETÖ yöneticilerince yönlendirildiği ve mekan ile imkan sağlanarak paraların bastırıldığı tespit edildi.

Basımı bitip kesime hazır hale getirilen paraların Güney Amerika ve Afrika ülkelerindeki firari konumdaki FETÖ üyelerine gönderilmek üzere bastırıldığını tespit edildi. İstanbul emniyeti her iki
operasyonda ele geçirlen rekor seviyedeki 399 milyon dolar sahte parayla ilgili soruşturması devam ediyor.

Son dakika... İstanbul Emniyeti'nden büyük operasyon! Gözaltılar var
Son dakika
doları ele geçirilirken sahte para basmında kullanılan matbaa makinelerine de el konuldu. Ekipler 8 şüpheliyi de gözaltına aldı. Kalpazanların FETÖ bağlantılı olduğu bildirilirken, ele geçirilen sahte
dolarların istikametinin de Afrika olduğu öğrenildi.
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